ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.07.2021 № 917

г. Богданович

О внесении изменения в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление путевок в организации отдыха детей и

их оздоровления в учебное время (за исключением детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, детей, находящихся в трудной

жизненной ситуации)», утвержденный постановлением главы городского округа

Богданович от 13.11.2020 № 1399

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Постановлением главы городского округа Богданович от 25.12.2018 № 2331 «Об

утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов

осуществления муниципального контроля и административных регламентов

предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление путевок в организации отдыха детей и их оздоровления в

учебное время (за исключением детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, детей, находящихся в трудной жизненной ситуации)»

(далее - Административный регламент), утвержденный постановлением главы

городского округа Богданович от 13.11.2020 № 1399, следующее изменение:

1) Из раздела 2 пункта 2.6 подпункта 16 Административного регламента

исключить:

«6) заключение медицинской организации о наличии медицинских показаний

для санаторно-курортного лечения (медицинская справка форма 070/У);

7) медицинская справка о состоянии здоровья, об отсутствии контактов с

инфекционными больными форма 079-у и прививочный сертификат ребенка.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово»,

разместить на официальном сайте городского округа Богданович и муниципального

казенного учреждения «Управление образования городского округа Богданович».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования

городского округа Богданович» Горобец К.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов